ไปราชการเพ่ือการตรวจสอบรายการ GPON ภายใต้โครงการขยายอินเตอร์เน็ตความเร็วสูงเพื่อพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเพ่ิมเติม ระหว่างวันที่ ๓๐ – 3๑ สิงหาคม 2566 จังหวัดเชียงใหม่ 

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองการสื่อสารโทรคมนาคม  

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๔,๘๐0.- บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) 

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                  

เป็นเงิน ๔,๘๐0.- บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

4.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
           ๑. นายวีรวัฒน ์ ตาลผัด 
      ๒. นายปรีติ  นันทอาภา 

5.  รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
           นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์  ต้าแหน่งเจ้าพนักงานธุรการช้านาญงาน